
Физическая культура

№

МЕСЯЦ апрель май

1 2 4 8 9 11 15 16 18 22 23 25 29 30 2 6 13 14 16 20 21 23
Фамилия и имя
обучающегося

ЧИСЛО

1 АКДАУЛЕТОВ ДАНАБЕК 9 9 9 9 9 8 9 8 9 9 8

2 АКМАГАМБЕТОВ АМИР 8 8 8 8 9 8 8 9 9 9 8

3 ГУДЕБСКАЯ МИЛАННА 8 8 8 8 8 9 8 9 8 9 9

4 ГУСЕВА ЮЛИЯ 5 9 9 9 8 8 9 8 9 8 9

5 ДЮСЕМБАЕВ АЛАН 8 9 9 9 8 8 8 9 10 8 9

6 ЗУБКОВА ЛОЛИТА 8 9 8 9 9 9 8 9 9 8 9

7 ЗУБКОВА ВАСИЛИСА 6 6 8 8 9 9 9 8 9 9 9

8 КУНАКБАЕВ АМИРЖАН 9 8 9 8 8 8 8 8 9 9 8

9 МУРТАЗИНА АРУ 8 7 9 9 8 8 8 8 9 9 8

10 МУСАЕВА ДИЛЯРА 8 8 8 9 9 8 9 9 9 8 10

11 ОРЛОВ НИКОЛАЙ 6 5 8 8 8 8 9 8 9 8 9

12 ОСОВИЦКИЙ ОЛЕГ 8 8 8 8 8 9 8 8 9 9 9

13 ПЕРОВА ЕВГЕНИЯ 5 5 9 8 9 9 8 9 9 8 8

14 СЕЙТМАГАМБЕТОВА
АЙБИКЕ 9 8 9 9 8 9 8 9 9 9 8

15 СҰЛТАНБАЙ ГҮЛСЕЗІМ 9 9 9 9 8 9 9 8 10 8 9

16 УТЕПБЕРГЕНОВА ЗАРИНА 9 8 9 8 8 8 8 8 8 9 8

17 ХАЛИТОВ ДАНИЯЛ 9 9 9 9 9 9 8 8 9 9 9

18 Халиулина Эмилия 9 9 8 9 8 8 8 9 б б б б б

19 ЧАШКОВА ЭВЕЛИНА 10 9 9 9 8 8 8 9 9 9

20 ШАРАФАН ТАТЬЯНА 9 9 8 9 8 9 9 8 9 9 9

21 ШЕФЕР ДАРЬЯ 9 9 8 9 8 8 9 9 9 9

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45



Айтқабыл Хупыр
Расчет оценки за 4 четверть

Баллы СО за разделы учебной программы Балл СО за
четверть

%
(Ф

О+
СО

Р)

%
 С

ОЧ

%
 С

ум
ма

Оц
ен

ка
 з

а
че

тв
ер

ть

СОР 1 СОР 2 СОР 3 СОР 4
Максимальные баллы

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

З

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Число,
месяц Темы Домашнее задание

01.04
Техника безопасности. Развитие навыков
владения мячом

02.04
Техника безопасности. Развитие навыков
владения мячом

04.04
Техника безопасности. Развитие навыков
владения мячом

08.04
Техника безопасности. Развитие навыков
владения мячом

09.04
Создание упражнений с использованием
мяча

11.04
Создание упражнений с использованием
мяча

15.04
Создание упражнений с использованием
мяча

16.04
Создание упражнений с использованием
мяча

18.04
Командные действия в играх

22.04
Командные действия в играх

23.04
Командные действия в играх

25.04
Командные действия в играх

29.04
Командные действия в играх

30.04
Модифицированные игры с мячом

02.05
Модифицированные игры с мячом

06.05
Модифицированные игры с мячом

13.05
Модифицированные игры с мячом

14.05
-

16.05
-

20.05
-

21.05
-

23.05
-

Количество уроков: 22


