Физическая культура

_		_		_	_						Ŧ,	13		_	1			<u> </u>			<u> </u>	_			_				_							—	—	_
	МЕСЯЦ	апі	релі	ь											ма	й																						
N∘	число	u,											Τ											T	T		Τ							T	T	T	П	Г
	Фамилия и имя																																					
	обучающегося	1	2	4	8	9	11	15	16	18	22 2	3 2	5 29	30	2	6	13	14	16	20	21	23																
1	АКДАУЛЕТОВ ДАНАБЕК	9		9		9		9		9		8	9		8		9		9		8																	
2	АКМАГАМБЕТОВ АМИР		8		8		8		8		9	8		8		9		9		9		8																
3	ГУДЕБСКАЯ МИЛАННА	8		8		8		8		8		9	8		9		8		9		9																П	
4	ГУСЕВА ЮЛИЯ		5		9		9		9		8	8		9		8		9		8		9																
5	ДЮСЕМБАЕВ АЛАН	8		9		9		9		8		8	8		9		10		8		9																	
6	ЗУБКОВА ЛОЛИТА		8		9		8		9		9	9		8		9		9		8		9																
7	ЗУБКОВА ВАСИЛИСА	6		6		8		8		9		9	9		8		9		9		9																	
8	КУНАКБАЕВ АМИРЖАН		9		8		9		8		8	8		8		8		9		9		8																
9	МУРТАЗИНА АРУ	8		7		9		9		8		8	8		8		9		9		8																	
10	МУСАЕВА ДИЛЯРА		8		8		8		9		9	8		9		9		9		8		10																
11	ОРЛОВ НИКОЛАЙ	6		5		8		8		8		8	9		8		9		8		9						$\prod$											
12	ОСОВИЦКИЙ ОЛЕГ		8		8		8		8		8	g		8		8		9		9		9					$\prod$											
13	ПЕРОВА ЕВГЕНИЯ	5	Ĺ	5		9		8		9		9	8		9		9		8		8						$\prod$	Ĺ							$oxed{\Box}$	Ĺ		Ĺ
14	СЕЙТМАГАМБЕТОВА АЙБИКЕ		9		8		9		9		8	g		8		9		9		9		8																L
15	СҰЛТАНБАЙ ГҮЛСЕЗІМ	9		9		9		9	Ц	8		9	9		8	Ц	10		8		9		$\perp$	$\downarrow$			╙	L		Ц	$\perp$	$\perp$		$\perp$	$\perp$	L	Ш	
16	УТЕПБЕРГЕНОВА ЗАРИНА		9		8		9		8		8	8	1	8		8		8		9		8	$\perp$	$\downarrow$			╙	L		Ц	$\perp$	$\perp$		$\perp$	$\perp$	L	Ш	L
17	ХАЛИТОВ ДАНИЯЛ	9		9		9		9		9		9	8		8		9		9		9															L	Ш	L
18	Халиулина Эмилия		9		9		8		9		8	8	┸	8		9		б	б	б	б	б														L	Ш	L
19	ЧАШКОВА ЭВЕЛИНА	10				9		9		9		В	8		8		9		9		9															L	Ш	L
20	ШАРАФАН ТАТЬЯНА		9		9		8		9		8	g	1	9		8		9		9		9														L	Ш	L
21	ШЕФЕР ДАРЬЯ	9				9		8		9		8	8		9		9		9		9															L	Ш	L
22								$\Box$	Ц			$\perp$	┸			Ц								$\downarrow$			╙			Ц	$\perp$	$\perp$		$\perp$	$\downarrow$	L	Ш	
23								$\Box$				1	┸											$\perp$			┸					_		$\perp$	$\perp$	L	Ш	L
24								$\Box$				1	┸											$\perp$			┸					_		_	$\perp$	L	Ш	L
25											1	1	┸										_	4			$\perp$				_	_	_	_	1	$oldsymbol{\perp}$	Ш	L
26								_	Ц		4	1	╀	_		Ц							_	$\downarrow$	_		╄			Ц	4	4		4	$\downarrow$	ot	Ш	L
27								_	Ц		4	1	╀	_		Ш							_	$\downarrow$	_		╄			Ц	4	4		4	$\downarrow$	ot	Ш	L
28								_			_	1	_	_		Ш							_	$\perp$	_		$\perp$			Ц	_	_		_	_	$\downarrow$	Ш	L
29								4		4	4	+	1	-									4	4	_	-	_	_			4	_	_	4	+	$\downarrow$	Ш	$\vdash$
30		L			Ц		Щ		$\sqcup$	_	4	$\bot$	$\perp$	_	$\vdash$	Ц	Ц	Ц		Ц			_	$\downarrow$	$\perp$	$\downarrow$	$\perp$	_		$\square$	4	$\dashv$	_	$\downarrow$	$\bot$	$\perp$	$\sqcup$	$\vdash$
31					Щ		Н		$\square$	4	4	+	$\perp$	-		Н	Ц	Ц		Ц			_	$\perp$	+	-	+	_		$\square$	$\dashv$	$\dashv$	-	$\downarrow$	+	+	Н	$\vdash$
32		L		_	Н		Н	_	$\sqcup$	4	+	+	+	$\vdash$	┡	Н	Ц	Н		Ц		$\square$	4	+	+	+	+	_		$\sqcup$	$\dashv$	4	$\dashv$	+	+	+	$\sqcup$	$\vdash$
33					Н		Н		$\sqcup$	_	+	+	+	-	_	Н	Ц	Щ		Н			$\dashv$	+	+	-	+	$\vdash$		$\sqcup$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\sqcup$	$\vdash$
34					Н		H		ert	-	+	+	+	-	$\vdash$	Н	Н			Н			4	+	+	+	+	-		$\dashv$	$\dashv$	4	$\dashv$	+	+	+	$\dashv$	$\vdash$
35		$\vdash$		_	Н		Н	_	ert	+	+	+	+	-	-	Н	Н	Н		Н		$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	_		$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	$\vdash$
36		$\vdash$			Н		Н		dash	+	+	+	+	-	-	Н	Н	Н		Н		$\square$	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$		dash	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash \vdash$	$\vdash$
37					Н		H		$\dashv$	+	+	+	+	-	$\vdash$	Н	Н			Н		H	+	+	+	+	+			$\dashv$	$\dashv$	-	$\dashv$	+	+	+	$\vdash \vdash$	$\vdash$
38		$\vdash$		_	Н				$\dashv$	+	+	+	+	-	-	Н	Н	H		Н		$\vdash$	$\dashv$	+	+	+	+	_		$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	$\dashv$	+	+	+	$\vdash$	$\vdash$
40		$\vdash$			Н		Н		dash	+	+	+	+	-	$\vdash$	Н	Н	Н		Н		Н	$\dashv$	+	+	+	+	$\vdash$		$\vdash \vdash$	$\dashv$	+	$\dashv$	+	+	+	$\vdash \vdash$	$\vdash$
41					H				$\dashv$	+	+	+	+	-	H	H	H			H		H	+	+	+	+	+			$\dashv$	$\dashv$	1	+	+	+	+	$\vdash \vdash$	$\vdash$
42		$\vdash$			Н				$\dashv$	+	+	+	+	1	-	Н	H	H		Н			$\dashv$	+	+	+	+			$\dashv$	$\dashv$	+	$\dashv$	+	+	+	$\forall$	$\vdash$
43		$\vdash$			Н				$\dashv$	+	+	+	+	1	-	Н	H	H		Н			$\dashv$	+	+	+	+			$\dashv$	$\dashv$	+	$\dashv$	+	+	+	$\forall$	$\vdash$
44					Н		Н		$\forall$		$\dashv$	+	+			Н	H			H		Н	$\dashv$	+		+	+			$\dashv$	$\dashv$		$\dashv$	+	+	+	H	$\vdash$
45					H		H		$\dashv$	1	$\dagger$	+	+	$\vdash$	H	H	H			H		H	+	$\dashv$	+	+	+	H		$\dashv$	$\dashv$	1	$\dashv$	+	+	+	H	$\vdash$
		<u> </u>	<u> </u>	<u> </u>	Ш		Ш						1_	1	1													<u> </u>			[					Щ	ш	Ш

## Айтқабыл Хупыр

							1	71 / ( )
				за 4 четверть				
	) за раздель Т	ы учебной пр СОР 3	сораммы	Балл СО за четверть	(ΦO+COP)	Į Z	Β <u>M</u>	а за оть
COP 1	COP 2	Тетвертв	%+0	KOO %	% Сумма	Оценка за четверть		
	Макс	симальные б	<u> </u>		%	10 y		
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								3
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	-							-
	-							-
	1							-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
								-
	<del> </del>							
	1							-
	-							-
							<u> </u>	-

Прір		
Число, месяц	Темы	Домашнее задание
01.04	Техника безопасности. Развитие навыков владения мячом	
02.04	Техника безопасности. Развитие навыков владения мячом	
04.04	Техника безопасности. Развитие навыков владения мячом	
08.04	Техника безопасности. Развитие навыков владения мячом	
09.04	Создание упражнений с использованием мяча	
11.04	Создание упражнений с использованием мяча	
15.04	Создание упражнений с использованием мяча	
16.04	Создание упражнений с использованием мяча	
18.04	Командные действия в играх	
22.04	Командные действия в играх	
23.04	Командные действия в играх	
25.04	Командные действия в играх	
29.04	Командные действия в играх	
30.04	Модифицированные игры с мячом	
02.05	Модифицированные игры с мячом	
06.05	Модифицированные игры с мячом	
13.05	Модифицированные игры с мячом	
14.05	-	
16.05	-	
20.05	-	
21.05	-	
23.05	-	
	Количество уроков: 22	